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Flujos de Efectivo de las

Or¡gen

Operac¡ón

lmpuestos

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Social

Contribuc¡ones por Meioras

Derechos

Produclos de T¡po Coniente

Aprovecham¡entos de Tipo Coriente

lngresos por Venta de Bienes y Seruic¡os

lngresos no Comprendidos en las Fracc¡ones de la Ley de lngresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de L¡qu¡dac¡ón o Pago

Part¡c¡pac¡ones y Aportaciones

Transferenc¡as, Asignac¡ones, Subs¡dios y Otras Ayudas

lngresos Financieros

lnsemento por Variac¡ón de lnventarios

Dism¡nuc¡ón del Exceso de Est¡mac¡ones ptr Pérdida o Deterioro u Obsoles@ncia

O¡sminución del Exceso de Prov¡siones

Otros lngresos y Benefic¡os Varios

Apl¡cac¡ón

Seruic¡os Personales

Materiales y Sumin¡stros

Serv¡c¡os Genera¡es

Transferenc¡as lntemas y As¡gnaciones al Sector Públ¡co

Transferencias al Resto del Sector Público

Subs¡d¡os y Subvenc¡ones

Ayudas Sociales

Pens¡ones y Jubilaciones

Tmnsferenc¡as a F¡deimm¡sos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Soc¡al

Donativos

Flujos de Ef*üvo
lnveE¡ón

$30,909,247.68

$346,353.99

$0.00

$0.00

$200,456.23

$14,437.82

$0.00

$0.00

$53,991.90

$30.294,O07.74

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$o.00

$t0,'t66,616.58

$5,723,870.86

$1.427,281.54

$2,420,701.35

$0.00

s0.o0

s0.00

$447,344.09

$0.00

$0.00

$0.00

s0.o0

de

Or¡gen

B¡enes lnmuebles, lnfraestruclura y
Construcc¡ones en Proceso

B¡enes Muebles

Otros Orígen€s de lnvers¡ón

Aplicac¡on

B¡enes lnmuebles, Infraestructura y

Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Apl¡caciones de lnvers¡ón

Flujos Netos de Efectivo por Act¡v¡dades de

lnveE¡ón

Flujo de Efect¡vo de las Actividades de
F¡nanc¡amiento

Origen

Endeudam¡ento Neto

$180,103.22

$0.00

$0.00

$ 1 80.1 03.22

$6,105,¿[94.33

$1,54t,927.88

$60.821.81

$60,821.81

s0.00

$1,484.106.07

$275,014.83

$0.00

$0.00

$0.00

$275,0rt4.83

$t,269,883.05

lntemo

Extemo

Otros Or¡genes de F¡nanciamiento

Aplicación

Seru¡cios de la Deuda

lntemo

Extemo

Otras Apl¡cac¡ones de Financiam¡ento

Flujos Netos de Efectivo por Act¡v¡dades de

F¡nanciamiento

$3,064,965.70

$396,464.37

$2,W,064.26

-$5,925,391.1 1
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Ba¡o protesta de dec¡r verdad decfaramos que los Eslados Financ¡eros y sus Notas son razonablemente y responsab¡ladad del em¡sor
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Participac¡ones $0.00

lncremento/Disminuc¡ón Neta en el Efect¡vo y
Equ¡valentes al Efect¡vo

$1 6,087, t 23.04

Aportac¡ones

Convenios

lntereses de la Deuda Públi€

Com¡siones de la Deuda Públ¡c

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Financiercs

Est¡mac¡ones, Deprec¡aciones, Deterioros, Obsolescencia y Amort¡zaciones

Provis¡ones

Disminuc¡ón de lnventarios

Aumento por lnsuficienc¡a de Est¡mac¡ones por Pérd¡da o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por lnsuf¡c¡enc¡a de Prov¡s¡ones

Otros Gastos

lnvere¡ón Pública no Capital¡zable

Flujos Netos de Efectivo por Activ¡dades de Operación

s0.00

$0.00

$80,1U.22

$0.00

$6,442.7'.1

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$60,821 .81

$0.00

s20,742,631.10

Efectivo y Equivalentes al Ejerc¡cio al ¡nic¡o

del E¡erc¡c¡o
$255.00

Efectivo y Equ¡valentes al Ejercicio al final del

Ejercicio
$16,087,378.04
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